10/10/2019 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3D2D367B/03AOLTBLQleX0YtTrhy_bIX4afDqyWqKd6J3LFe89mTa6YsgrsZtwwVsea-xFBlCvrk2Kwy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA Nº. 027/2019 – GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 027/2019 – Gabinete da Prefeita

Rafael Godeiro – RN, 09 de outubro de 2019.

A PrefeitA Municipal de Rafael Godeiro / RN, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a Servidora Pública Municipal MARIA SIMONE
DE OLIVEIRA, portadora do CPF nº 014.025.134-02, RG nº
002.387.341/ITEP RN, Título de Eleitor nº 025170931678, Carteira
Profissional nº 28.214 / Série 00019/RN, E-mail:
simoneoliveira_21@hotmail.com e telefone para contato (84)
3363.0062 / 99635-4553, para assumir a função de RESPONSÁVEL
PELO INSS DIGITAL deste município.
Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

LUDMILA CARLOS A. ARAÚJO ROSADO
CPF nº 011.867.934-14
Prefeita Municipal

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:3D2D367B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2019. Edição 2123
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/